
 

 

 

R-Tender No: SGTDS/01/2021-22       DATED : 15.03.2022                               

 

റീ ടെൻഡർന ോട്ടീസ് 

 

 

സൂചന: സർവകലാശാലാഉത്തരവ്നമ്പർ  2358/P&D1/2022 MGU തിയതി 07.03.2022 
 

       

മഹാത്മാഗാന്ധിസർവകലാശാലയിലല എസ്.ജി.ടി.എസ്എന്നസ്ഥാപനത്തിലലക്കു  (സൂചനപ്പ
കാരം)അനുവദിക്കലെട്ടതുകയിൽനിന്നും താലെസൂചിെിച്ചിരിക്കുന്നഉപകരണങ്ങൾ 

എത്തിച്ചുതരുന്നതിനായിഅംഗീകൃതസ്ഥാപനത്തിൽനിന്നുംസീൽലചയതമത്സരാധിഷ്ഠിത   
റീ ടെൻഡറുകൾക്ഷണിച്ചുലകാള്ളുന്നു. 

 

SI No. Item Quantity 

 
 
 
 
 
 
 

1. 

  VIDEOCAMARAFULL  
 

4k Camera with 1.0-type (13.2 mm x 8.8 mm) back-illuminated Exmor 
RS 

CMOS sensor,Effective Picture Elements:3840 (H) x 2160 (V),Zoom:12x 

Optical,Iris:F2.8 - F4.5 auto/manual selectable,Built-in Optical 
FiltersND 

filters: OFF: CLEAR,1: 1/4ND,2: 1/16ND,3: 1/64N,SDI & HDMI Video 

Output,Built-in MicrophoneOmni-directional stereo electret 
condenser 

microphone.Requires MAF 

Prefered Make Sony PXW Z150 

Accessories: SD CARD 64 GB-2 nos 

CARD READER- 1 nos,Battery-1 nos,CARRY BAG 

TRIPOD: PAYLOAD 6 KG 

 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
2 

DSLR CAMERA KIT 
 

33.0-MP full-frame back-illuminated Exmor R CMOS image sensor,35 
mm 

full frame (35.9 x 23.9 mm), Exmor R CMOS sensor,Advanced BIONZ XR 

image processing engine with up to 8x the processing performance,E- 
Mount lens mount,VIEWFINDER TYPE:1.3 cm (0.5 type) electronic 

viewfinder (Quad-VGA OLED),MONITOR TYPE:7.5 cm (3.0-type) type 
TFT. 
with 28-70 mm Zoom Lens. 
Prefered Make:Sony ILCE-7M4K 

 
 
 
 
 

1 



 

 

 
3 
 

 
 

MIC FOR CAMERA 
 

PORTABLE ENG SET with Transmitter,lapel Mic & Plug on module, 2.4 

GHz digital transmission. 
75m range (250ft) in optimal conditions,Inbuilt 4 hours battery life 

 
 
 
 

2 

 
 
 
4 

Shotgun mic for cameras,super-cardioid,Sensitivity in free field, no load 

(1kHz):21 mV/Pa at P48; 19mV/Pa with battery powering 
 
 
 

2 

 
5 

EDIT SUIT 
24-inch iMac with 4.5K Retina display. 
Apple M1 chip with 8-core CPU with 4 performance cores and 4 
efficiency 

cores, 8-core GPU and 16-core Neural Engine,16GB unified 
memory,1TB 

SSD storage,with Touch ID and Numeric Keypad,Apple Protection Plan. 
Final Cut pro Software. 
 

 
1 
 

 
6 

aptop , Desktops,Printer 
 

Laptop with intel i3 processor, 4GB or above Ram, 1 TB HDD or 256 GB 
or 

above SSD,Screen size :14" or above,Windows Home,OFFICE Home & 

Student edition 

 
2 

 
7 

Desktop with intel i3 processor,4gb ram,1 TB HDD,Windows,22" 

monitor,keyboard mouse, 
 
 

1 
 
 
 
8 

4TB Professional External Hard Drive with 7200 rpm HDD,Read/write 
speed 

upto 290 MB/s,Interface :USB 3.2 Gen 2 USB-C 

 
 
 

1 

 
 
9 

printer with scan & copy features, Print Resolution 2400 x 600 dpi,Copy 

Resolution:2400 x 600 dpi, Scan: 600 x 600 dpi, 25 CPM, USB Direct 
Print 

 
 

1 

10 PROJECTORS 
 

Short throw projector with Texas instruments DLP,Panel 
Size:0.55"DMS,Pixels:1280x 800,Native Resolution:WXGA,aspect ratio: 
16:10,Light source:UHP LAMP/SP-LAMP,Len Zoom Adjustment :Fixed 

lens,Analog input: VGA,Digital input: 2 x HDM 

1 



ടെൻഡർഅെങ്ങുന്നകവറിന്പുറത്ത്ടെൻഡർനമ്പർ,തീയതിഎന്നിവ രരഖടെെുരത്തണ്ടതുും
,ഡയറക്െർ,എസ്.ജി.െി.എസ്ഹാത്മാഗാനാധിസിസർവകലകലാശാല,പി.ഡി. ഹിൽസ്പി.ഓ.രകാട്ടയും. 
686560.എന്നവിലാസത്തിൽസമർെിരേണ്ടതുമാണ്. 

 

 

 
 ടെൻഡർസ്വീകരിക്കുന്നഅവസ്ോ തീയതി :-  20.03.2022 
സ്മയം: 12.00 PM ന്മുൻയോയിസ്മർപികിനക്കടതാതോ്. 
 
ടെൻഡർതുറക്കുന്നസ്മയം :  20.03.2022 / 2.00 PM  ുനേഷം 
ടെൻഡർന ോറംവില : 3200 /-  രൂയ 
 ിരതദ്രവയം     :16000 /-രൂയ 
 
 
 

 

ദ്യനതയക ിബന്ധ കൾ 

 

1. വിതരണംലചയ്യുന്നസ്ഥാപനത്തിൻലറജിഎസ്ടിനമ്പർലടൻഡറിൽപ്പലതേകംലരഖലെടു

ലത്തണ്ടതാണ.് 
ലടൻഡറിൽസൂചിെിച്ചസാമപ്ഗികൾഎത്തിയലശഷംഇവയുലടഗുണനിലവാരംപരിലശാ

ധിച്ചഉ്റെുവരുത്തുന്നതാണ.് 

2. ലടൻഡർല ാറം, 
സർവകലാശാലയുലടഔലദോഗികലവബ്സൈറ്റിൽനിന്നുംലഡൌൺലലാലചെയ്യാവുന്നതാ

ണ് (www.mgu.ac.in/ Downloads/Other Forms/Format of Tender Form) 

3. ലടൻഡർല ാറത്തിൻലറവിലഓൺബ്ലൻലപലയെൻറ്റ്മുലഖനഅടലയ്ക്കണ്ടതുംപണമട
ച്ചതിൻലറ്റരസീലതടൻഡറിലനാലടാെംസമർെിലക്കണ്ടതുമാണ.് 
 

4. ലടൻഡറിലനാലടാെംഉള്ളടക്കംലചയ്യുന്നനിരതപ്ദവേം, 
ഓൺബ്ലൻലപലയെൻറ്റസ്ംവിധാനത്തിലൂലട(www.mgu.ac.in-Online Payment-Miscellaneous) 
സമർെിക്കാവുന്നതാണ 

5. എല്ലാവിധനികുതിയും,പാക്കിങ്,പ്ടാൻലസ്പാർലട്ടഷൻചാർജ്്ജ, 
കയറ്റിറക്കുകൂലിമുതലായവഉൾെലടയുള്ളതുകയാലപ്േഖലെടുലത്തണ്ടത്  .  

6. ലടൻഡറുകൾപ്കണ്ടൊസലത്തപ്പാബലേംഉണ്ടായിരിക്കും. 

7. 200 രൂപയുലടമുപ്ദപപ്തത്തിൽപ്പിലിമിനറിഎപ്ഗിലമൻറ്റ്സമർെിലക്കണ്ടതാണ.് 

8. ലടൻഡറിലനാലടാെംലമാഡലിൻലറചിപ്തങ്ങൾസമർെിക്കുന്നതഅ്ഭികാമേമാണ.് 

9. ഓലരാഇനത്തിലറെയുംകുറഞ്ഞവിലയുലടഅടിസ്ഥാനത്തിലാണവിതരണഉത്തരവനൽകു

ന്നത.് 
അതിനാൽലടൻഡറിൽപലെടുക്കുന്നസ്ഥാപനങ്ങൾഉപകരണകൾഭാഗികമായുംവിതര

ണംലചയ്യുന്നതിറൈന്നദ്ധമായിരിക്കണം. 

10. സബ്ൈഓർഡർതീയതിമുതൽ7ദിവസത്തിനുള്ളിൽവിതരണംപൂർത്തിയാലക്കണ്ടതാ

ണ്. 
11. ലടൻഡർസമർെിക്കാൻനിർലേശിക്കലെട്ടിരിക്കുന്നനിശ്ചിതസമയപരിധിലക്കേഷംലഭി
ക്കുന്നലടൻഡറുകൾസവീകരിക്കുന്നതല്ല. 

http://www.mgu.ac.in/
http://www.mgu.ac.in-online/


12. ലടൻഡറുകൾതുറക്കുന്നദിവസംഅവധിആലണെിൽലതാട്ടടുത്തപ്പവർത്തിദിവസം
അലതസമയംതുറക്കുന്നതാണ.് 
ലടൻഡർമാറ്റിലവക്കുവാലനാകാരണംകാണിക്കാലതതലന്നനിരസിക്കുന്നതിലനാനിർവ്വ

ഹണഉലദോഗസ്ഥനഅ്ധികാരമുണ്ടായിരിക്കും. 

13. ലടൻഡർഉറെിച്ചുകെിഞ്ഞാൽകരാറിലനാെംഹാജരാക്കുന്നകരുതൽനിലക്ഷപംഓൺ

ബ്ലൻലപലയെൻറ്റസ്ംവിധാനത്തിലൂലട(www.mgu.ac.in-Online Payment-Miscellaneous) 
സമർെിക്കാവുന്നതാണ.് 

 

 

 

sd/- 

 

രഡാ . ബിജു ലക്ഷ്മണൻൻ  

വകുെ് രമധാവി  

സ്കൂൾ ഓഫ് നാധിസിയൻ രതാട്ടു ആൻഡ്  

ടഡവടലാപ്ടമന്്  സ്റ്റഡീസ് 

 

 
 

 

http://www.mgu.ac.in-online/

